
Asociace TOM ČR  -  oddíl Zálesák č.4332, ul. Na Závodí 1468, 748 01 Hlučín 

INFORMACE - letní tábor Zbyslavice 
 

   
27. 7.  -  10. 8. 2024            cena: oddíloví 4.200,- Kč, neoddíloví 4.500,-Kč 

 

 SRAZ v 10:00 hodin v sobotu 27. 7. 2024 před klubovnou Na Závodí 1468, 748 01 Hlučín  –jedeme NA 
KOLE 

 KOLA a ZAVAZADLA – kola, batohy a kufry dovezte na sraz 

 Nezapomeňte si vzít na cestu batůžek se svačinkou a pitím, HELMU  

 návrat z tábora je v sobotu 13. 8. 2022 v cca 14.00 před klubovnu 

 ubytování ve stanech s podsadou, polní kuchyně, suché WC, táborová základna na louce u potoka (však to 
znáte) 

 při nástupu na tábor odevzdají rodiče dítěte písemné prohlášení o jeho bezinfekčnosti s datem nástupu 
 na tábor, zdravotní potvrzení a průkaz zdravotní pojišťovny nebo jeho kopii 

 přihláška je závazná, zaplacení táborného nejpozději do 31. 5. 2022 – možno provést několika způsoby: 
a)  hotově vedoucímu, který na platbu vystaví příjmový doklad o uhrazení táborného 
b)  bankovním převodem na účet oddílu č. 2601595782/2010, do poznámky jméno dítěte (lze použít QR kód 

výše) 
c)  fakturou (je třeba se předem dohodnout) – stačí zavolat 

 zrušení účasti se řídí dle všeobecných stornovacích podmínek 

 návštěvy rodičů narušují klidný pobyt dětí a zároveň ruší táborový program a řád, proto ANI LETOS NEBUDEME 
NÁVŠTĚVY USKUTEČŇOVAT 

 adresa tábora:      LT TOM Zálesák,  
           742 83 Zbyslavice 
 

Bližší informace získáte telefonicky u vedoucího  Vojtěch Návrat 731 947 408 nebo na zalesak4332@gmail.com 

 

 

S SEBOU : 
 deka, spacák, karitaťka 

 ešus dvojdílný, hrnek nejlépe plastový, polévková lžíce, malá lžička 

 baterka, šicí potřeby, nůž 

 hygienické potřeby (1 toaletní papír, mýdlo, kartáček na zuby, zubní pasta, šampon, hřeben) 

 2 ručníky, 1 utěrka, kapesníky 

 dostatek spodního prádla a ponožek 

 teplé oblečení na spaní 

 plavky 

 kšiltovka, sluneční brýle, opalovací krém 

 oddílová brašna nebo batůžek, vybavená KPZ, vázačka a laso kdo má 

 pláštěnka 

 vhodná obuv (pohorky a tenisky nebo dvoje tenisky, gumáky, odpočinková obuv - sandály apod.) 

 vhodné oblečení (trička s krátkým rukávem, družinový dres -  kdo má, svetr, mikina, šusťáková a tepláková 
 souprava, kraťasy - bermudy, legíny atd.) 

 doporučujeme starší oblečení (děti si je nezničí a poznají si ho mezi ostatními) 

 oddílový kroj = dlouhé a krátké kalhoty, krojová košile (pro nečleny oddílu zelená košile – možnost 
objednání u nás cena cca 80,-Kč na táboře předáme), oddílový šátek 

 na cestu = dres, bunda, kalhoty nebo kraťasy  

 jako zavazadlo použijte kufr pro lepší uskladnění ve stanu a přehled a pořádek ve věcech dětí 

 psací potřeby (blok nebo sešit, péro, tužka, pastelky nebo fixy, dopisní papír, známky apod.) 

 spolehlivé jízdní kolo a helmu - přivést na sraz  
 

NEDOPORUČUJEME : 
 velký obnos peněz (maximálně 500,- Kč)  
 drahé a cenné věci 
 

PO ŠPATNÝCH ZKUŠENOSTECH Z PŘEDCHOZÍCH LET JSME SE ROZHODLI OMEZIT POUŽÍVÁNÍ 
MOBILNÍCH TELEFONŮ NA MINIMUM, DĚTI TAK MOHOU V URČENÝ ČAS POUŽÍT TELEFON VEDOUCÍH, 

TELEFONY NECHAT DOMA 
 



Asociace TOM ČR  -  oddíl Zálesák č.4332, ul. Na Závodí 1468, 748 01 Hlučín 
                  Popis platby: jméno účastníka účet číslo: 2601595782/2010 

  
 

PŘIHLÁŠKA 
 

letní tábor Zbyslavice 
 

27. 7.  -  10. 8. 2024            cena: oddíloví 4.200,- Kč, neoddíloví 4.500,-Kč 

 

ODDÍL „A“ 
Jméno a příjmení:.........………………………..…………..................................................................................….. 
 
Bydliště:.…………………………………………………………….…...................................................................….. 
 
Datum narození:..………………………..………...................Mobil:………………………………………………………... 
 
Zdravotní pojišťovna:…………………………............................................Číslo zdrav.poj.:…………...............….. 
 
Jméno otce:..…………………………..………...........................................Mobil.........................................…… 
 
Jméno matky:..…………………………………….......................................Mobil.........................………...........….. 
 
 
 
Podpis rodičů:...................................................................................................................................................….. 
 
 
 

ODDÍL „B“ 
 
Pokud se v průběhu letního tábora zúčastníme lezení na cvičných horolezeckých skalách pod odborným vedením, 
 
souhlasím, aby se mé dítě ..…………………………………...................tohoto cvičného horolezení zúčastnilo. 
 

 ANO      -      NE  

  Podpis rodičů:........................................................................... 
 
Zakroužkujte a nehodící se škrtněte. 
 

 
Zakroužkujte a nehodící se škrtněte. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Všichni účastníci letního tábora jsou v jeho průběhu pojištěni u Generali pojišťovny pojišťovny a.s. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

S podporou        



 
POSUDEK O ZDRAVOTNÍ ZPŮSOBILOSTI DÍTĚTE K ÚČASTI NA 

ZOTAVOVACÍ AKCI A ŠKOLE V PŘÍRODĚ 

 

Evidenční číslo posudku: 

1. Identifikační údaje 

Název poskytovatele zdravotnických služeb vydávajícího posudek:…………………………………………………… 

Adresa sídla nebo místa podnikání poskytovatele:……………………………………………………………………… 

IČO:……………………………………………………………………………………………………………………… 

Jméno, popřípadě jména a příjmení posuzovaného dítěte:………………………………………………………………. 

Datum narození posuzovaného dítěte:…………………………………………………………………………………… 

Adresa místa trvalého pobytu nebo jiného bydliště na území ČR posuzovaného dítěte:……………………………….. 

2. Účel vydání posudku 

Účast na letním táboře 

3. Posudkový závěr 

A. Posuzované dítě k účasti na škole v přírodě nebo zotavovací akci: 

a. je zdravotně způsobilé
*)

 

b. není zdravotně způsobilé
*)

 

c. je zdravotně způsobilé za podmínky (s omezením)
*)**)

.................... 

 

B. Posuzované dítě: 

a. se podrobilo stanoveným pravidelným očkováním ANO – NE 

b. je proti nákaze imunní (typ/druh) 

c. má trvalou kontraindikaci proti očkování (typ/druh) 

d. je alergické na 

e. dlouhodobě užívá léky (typ/druh, dávka) 

Poznámka: 

*) Nehodící se škrtněte 

**) Bylo-li zjištěno, že posuzované dítě je zdravotně způsobilé s omezením, uvede se omezení podmiňující zdravotní 

stav způsobilosti k účasti na zotavovací akci a škole v přírodě. 

4. Poučení 

Proti bodu 3. části A) tohoto posudku lze podle § 46 odst. 1 zákona č. 373/2011 Sb., o specifických zdravotních 

službách, ve znění pozdějších předpisů, podat návrh na jeho přezkoumání do 10 pracovních dnů ode dne jeho 

prokazatelného předání poskytovatelem zdravotnických služeb, který posudek vydal. Návrh na přezkoumání 

lékařského posudku nemá odkladný účinek, jestliže z jeho závěru vyplývá, že posuzovaná osoba je pro účel, pro nějž 

byla posuzována, zdravotně nezpůsobilá nebo zdravotně způsobilá s podmínkou. 

5. Oprávněná osoba 

Jméno, popřípadě jména a příjmení oprávněné osoby:………………………………………………………………….. 

Vztah k posuzovanému dítěti (zákonný zástupce, opatrovník, popř. další příbuzný dítěte): …………………………… 

Oprávněná osoba převzala posudek do vlastních rukou dne:……………………………………………………………. 

 

 

Podpis oprávněné osoby     Datum vydání posudku:  

 

 

 
 
 
 ______________________________________ 
 razítko a podpis lékaře 



 
 

PROHLÁŠENÍ O BEZINFEKČNOSTI 
(Odevzdat v den nástupu pořadateli letního tábora) 

 
 
Prohlašuji, že ošetřující lékař nenařídil mému dítěti ……………………………………………………………..  
 
karanténní opatření, před nástupem na tábor se nedostalo do styku s infekčním onemocněním 
 
 a může nastoupit do dětského kolektivu. 
 
 
 
 
 
 
 
V Hlučíně dne 27. 7. 2024 
 
 
 
_________________ 
    podpis rodiče  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Prohlášení zákonných zástupců (zástupce):   
 

 

1. Beru na vědomí, že se mé dítě stává členem Turistického oddílu mládeže Zálesák Hlučín, současně 

členem Klubu českých turistů a Asociace turistických oddílů mládeže České republiky po odevzdání 

vyplněné přihlášky a zaplacení členského příspěvku.  

2. Souhlasím s úhradou členského příspěvku, který se vybírá vždy od 1. 9. daného roku do 30. 11. 

následujícího roku a je hrazen vždy na období jednoho školního roku tj. od 1. 9. daného roku do 31. 8. 

následujícího roku (např. 1. 9.2018 – 31. 8.2019) 

3. Beru na vědomí, že víkendové a prázdninové akce oddílu a tábory jsou zpoplatněny. Zůstatky z akcí 

zůstávají na účtu oddílu a jsou využity k posílení materiálové základny oddílu, vybavení klubovny a 

zajištění chodu a organizace oddílu 

4. Při rozhodnutí odhlášení dítěte z oddílu, beru na vědomí svou povinnost odhlásit dítě písemně na 

emailovou adresu oddílu nebo ústně vedoucímu oddílu. 

5. Souhlasím s ošetřením svého dítěte ve zdravotnickém zařízení v době oddílových akcí, v případě 

nutnosti. 

6. Prohlášení a souhlas:  

Vyplněním a podpisem této přihlášky dává zákonný zástupce Správci souhlas se zpracováváním 

osobních údajů člena v souladu s GDPR.  

 

Zákonný zástupce:  

 prohlašuje, že se seznámil s podmínkami členství a souhlasí se vstupem člena do spolku Asociace 

turistických oddílů mládeže České republiky a současně do Klubu českých turistů. 
 souhlasí se zpracováním osobních údajů pro potřeby vedení evidence členů v rozsahu údajů 

poskytnutých na této přihlášce. 
 výslovně souhlasí se zpracováním osobních údajů o zdravotním stavu člena a v odůvodněných 

případech i údajů o bezúhonnosti v rozsahu nezbytně nutném pro takové zpracování. 
 souhlasí v rámci běžné dokumentační činnosti pro vnitřní potřeby spolku s pořizováním a použitím 

fotografií a audiovizuálních materiálů zachycujících člena jednotlivě, případně ve skupině s dalšími 

osobami. 
 se zavazuje poskytovat včas úplné, přesné a pravdivé údaje potřebné pro činnost člena v Asociace 

turistických oddílů mládeže ČR. 
 prohlašuje, že se seznámil se svými právy a právy člena v souvislosti se zpracováváním osobních údajů, 

včetně práva na odvolání souhlasu ke zpracování osobních údajů. 
 souhlasí s výše uvedeným způsobem zpracování osobních údajů člena a jeho zákonných zástupců i po 

skončení členství. 
 souhlasí s pořizováním a použitím fotografií a audiovizuálních materiálů zachycujících člena pro účel 

propagace činnosti také na veřejně dostupných nástěnkách, webových stránkách organizace a 

obdobných místech, sociálních sítí (např. Facebook).  
 souhlasí s použitím osobních údajů pro další propagační a informační účely.  
 souhlasí s užitím finančního přebytku z akcí pořádaných oddílem (v případě, že vyúčtování akce bude v 

přebytku) pro potřeby oddílu, hlavní činnost oddílu. 

 

V ……… dne…………….  ………………………………………………………………………… 

Podpis(y) zákonného zástupce (zákonných zástupců): 

 

Doporučení: okopírujte si VŠECHNY strany Přihlášky 
 


